
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H N °

VISTO:

Salta' 2 5 SEP 2015'

EXPTE. N" 4688/15

La solicitud presentada por la a lumna de la Carrera de Licenciatura en
Cicneias de la Comun icac ión , Plan 2005, ROMINA ARACELI DEL ROSARIO
BURGOS, LU N" 71 1.688, proponiendo tema y di reetor de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la Mg. Paula Andrea Crux acepta la dirección de la tesis y aconseja
aprobar el tema propuesto;

Que Dirección de Alumnos informa (¡Lie la alumna cumple con los requis i tos
establecidos en la Reglamentación de Tesis, Res I I N" 2290-12 y Res H N° 1671 1 i ;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación,
aconscjii aprobar tema y director de tesis propuestos;

POR ELLO, y en uso de las a t r ibuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- A P R O B A R el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura < - n
Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, propuesto por la alumna ROMINA
ARACELI DEL ROSARIO BURGOS, LU N 711.688: "LA CONSTRUCCIÓN DE
IDENTIDAD EN JÓVENES SÁLTENOS A PARTIR DE SU PARTICIPACIÓN EN LA
MURGA 'ROMPIENDO ESQUEMAS' (AÑO 2015)".

ARTICULO 2°.- D K S I G N A R a la
Licenciatura.

- Paula Andrea Cruz como Directora cíe Tesis r íe

ARTICULO 3°. NOTIFICAR a la a l u m n a i n t e r e sada , Directora de Tesis, Escuela de
Ciencias de la Comunicación, Dirección de A l u m n o s y Bolet ín Oficial.
cp

Uc. FARÑA R. LÓPEZ
-nica

iiankiades - UNSa

. LILIANA 1
ECANA

FvaJtetf <»• Htmanldadea - JNt*a


